Quia cuncta hæc prout in statu quiditativo omni omnino tempori à parte ante, & à parte post infinito correspondent, in eoque subinde suo quiditativo modo sunt successivè cum metaphysicâ necessitate, ut apparebit ex dicendis disput. 8. quæst. 8. nullatenusque propterè successu temporis transire posunt à suo esse quiditatio-uo ad non esse, vel vice versa; atque adeo neque vlo modo prout in tali statu, sive intra statum statutum mutari.

Inferet aliquis. Ergo omnimoda immutabilitas positiva non est propria Dei contra doctrinam

nam certam statutam proposit. I. Nego absoluē consequentiam. Quia doctrina certa statuta proposit. I. dum taxat agit de omnimodā immutabilitate positiuā spectante ad statum existentialem, quā sola proprietate, & abolute loquendo venit dicenda immutabilitas proprie, & rigorose mutationi ad statum etiam existentialem pertinenti opposita. Non item de immutabilitate ipsius propriā spectante præcisē ad statum entium qui-

ditatiū. Quæ sane omnibus entibus etiam impossibilis veram in se, & ex suo conceptu obiectu quiditatē habentibus communis est. Quanquam & quadam istam quoque immutabilitatem quiditatū Dei cetera puncta entia infinitē excedat, quatenus ea in Deo infinitē magis necessaria, quam in ceteris entibus est, iuxta doctrinam stabilitam disputat, atque adeō etiam in genere suo infinitē magis perfecta,